UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND.HC Tân Hồng, ngày       tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v hỗ trợ tiền để xây dựng nhà ở cho Người có công cách mạng từ nguồn

kinh phí Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em” Huyện năm 2021

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Báo cáo số: 30/BC-QĐƠĐN&BTTE của Ban quản lý Quỹ “Đền

ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em” năm 2020 và Kế hoạch thực hiện năm 2021;

Căn cứ Công văn số: 69/UBND-LTPP, ngày 27/4/2021 của Uỷ ban nhân

dân huyện Tân Hồng, về việc thống nhất kinh phí hỗ trợ khó khăn đột xuất xây

dựng mới và sửa chữa nhà ở, đi đám tang và tặng quà nghiệm thu nhà tình

nghĩa cho gia đình chính sách người có công.

Theo đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn

số: 385/CV-LĐTBXH, ngày 28 tháng 6 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay hỗ trợ kinh phí cho ông Võ Tấn Hùng, sinh năm 1948, là

Bệnh binh 2/3, tỷ lệ bệnh tật 65%, ngụ ấp Long Sơn, xã Thông Bình, huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp để xây dựng nhà ở, số tiền: 45.000.000 đồng (Bốn mươi

lăm triệu đồng), kinh phí từ nguồn Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em”

Huyện năm 2021.

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội, phối hợp với Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Huyện, Phòng Kinh tế và Hạ

tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch và Chủ tịch UBND xã Thông Bình, kiểm tra

việc xây dựng nhà ở của ông Võ Tấn Hùng và quyết toán đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Huyện, Trưởng Phòng Lao

động - TB&XH, các đơn vị có tên ở Điều 2 và ông Võ Tấn Hùng chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- TT/HU, TT. HĐND Huyện;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:50:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:50:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:50:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:50:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!